إِنَّ الْفَضْلَ بَيْنَ يَدَيْ يَوْمٍ يُشْرِكُ بِإِلَهِهِ عَسَىٰ أَنْ يَكُونَ مَقَامًا عَظِيمًا

پہلی بار نامہ اخبار الفاضل

قیمت سالانہ پیشگی ملے

قیمت فی پرچہ

نمبر ۱۹ مورخہ ۳۱ ستمبر ۱۹۲۹ء شنبہ ۲۸ ربيع الاول ۱۳۴۸ھ جلد ۱

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنبت

سیکرٹری مہاجرین کی غلط بیانی قادیان کے اردگرد مسلمانوں کی آبادی، نہ کہ غیر مسلموں کی

کثرت باران کی وجہ سے مال میں جو بہت بڑا سیلاب آیا ہے اس کی خبروں سے سخت تشویش تھی۔ کہ سری نگر سے حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ معہ تمام ہماریاں کے بخیر و عافیت ہونے کی بذریعہ تار اطلاع پہنچی۔